
   
DENĐZBANK’IN ANA SPONSORLUĞUNDA GERÇEKLEŞTĐRĐLEN 

INVESTATE’08 TÜRKĐYE SAHĐLLERĐ EMLAK YATIRIM BULUŞMASI 
TANITIM TOPLANTISI YAPILDI 

 
Dünya turizminin en önemli adreslerinden biri olan Bodrum, Mayıs sonunda uluslararası 
bir yatırım buluşmasına ev sahipliği yapacak. IKON Events ve Akın Nalça Modular 
Spaces’in, düzenlediği INVESTATE’08 TÜRKĐYE SAHĐLLERĐ EMLAK YATIRIM 
BULUŞMASI tanıtım toplantısı dün akşam The Sofa Otel Art8 Launch’ta yapıldı. 
 
Etkinliği düzenleyen işadamı Ali Güreli, INVESTATE’08 Konferans Koordinatörü Süha 
Özkan ve Danışma Kurulu Üyesi Işık Gökkaya’nın sergi alanındaki sunum konsepti, 
konferans içeriği ve son gelişmeleri paylaştıkları toplantıda, etkinliğin ana sponsoru olan 
DenizBank Finansal Hizmetler Grubu Başkanı Hakan Ateş de Türkiye’de yatırım iklimini 
değerlendirerek bu etkinliğe neden sponsor olduklarını açıkladı. 
 
Ali Güreli bu etkinliğin önemini; “Türkiye dünyanın tek açık hava müzesi olarak 4000 
km’yi aşan sahilleri ile Güney Avrupa ve Akdeniz’in en değerli ülkesidir. Türkiye sahilleri 
Türk insanının nefes aldığı, doğayla kucaklaştığı mekanlar olmanın yanında yaşlanan 
Avrupa toplulukları insanlarının ve zenginleşen Rusya’nın da tercih ettiği dinamik ve renkli 
bir ülke konumundadır. Bu açılardan bakıldığında elimizdeki değeri en iyi şekilde 
korurken, ondan en fazla zenginliği de çıkarmak bizlerin ve çocuklarımızın geleceği için 
gereklidir. Investate, 2008 yılından başlayarak başka ülkelerde yapılmış yanlışları 
tekrarlamadan, ülkenin zenginleşmesi yolunda çok önemli bir konuma sahip olacaktır.” 
sözleriyle vurguladı. 
 
Toplantıda bir konuşma yapan DenizBank Finansal Hizmetler Grubu Başkanı Hakan Ateş, 
“DenizBank olarak, geçen yıl yasalaşarak hayatımıza giren “mortgage” yani ipoteğe dayalı 
konut finansmanı konusunda çok kısa sürede çok hızlı yol kattetik.  2007 yılında 
düzenlediğimiz “Nasıl Ev Sahibi Olunur” başlıklı ilk halka açık seminerimizle 
tüketicilerimizi bilgilendirerek bilinçlendirmeye çalıştık. “Kişiye özel mortgage" ürün 
gamımızla sektörde farklılaşıp, müşterilerimizin ihtiyaçlarına özel çözümler üretmeye 
başladık. Bugün Türkiye genelinde tam 130 konut  projesine finansman sağlar durumdayız. 
2007 yılında konut kredi hacmimizi %90 oranında artış ile 993 milyon YTL’ ye yükselterek 
Özel Bankalar arasında konut kredilerini en çok arttıran banka konumuna geldik. Ayrıca, 
yabancılara mortgage kullandıran ilk banka olduk ve şimdiye kadar 150 yabancı uyruklu 
müşterimize mortgage kullandırdık. Şimdi de Investate 2008’in ana sponsoru olarak, emlak 
piyasasına ilgi duyan yatırımcıları bu konuda bilinçlendirerek, onların girişimcilik 
heyecanına destek olacağımız kanaatindeyim” dedi. 
 
INVESTATE’08 Konferans Koordinatörü Süha Özkan da kaybolan tarihi değerlere ve yok 
olan doğal güzelliklere değinerek; “Kıyılardaki yapılaşma bu alanların doğal ve tarihi 
değerlerini koruyan, kollayan ve ona katkıda bulunan mimarlık, planlama ve doğal çevre 
tasarımı çözümleri ile olabilir. Yapılaşma hoyratça insan çılgınlığı değil, yöresel varlıkların 
insanların yaşamlarına sokulması ve nitelikli kullanımları sağlayarak gerçekleşirse 



kullanana, konuklara ve ev sahibine yararlı, sürdürülebilir ve uzun soluklu olur." diye 
konuştu.  
 
Türkiye sahillerinde yatırımı bulunan ya da yatırım yapacak olan alıcıları, yerel yöneticileri 
ve gayrimenkul ile turizm sektörünün gelişimine ilgi duyanları 24-25 Mayıs tarihlerinde 
Bodrum Princess Otel’de buluşturacak olan etkinliğin konferans katılımcıları arasında; 
Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, Bodrum ve bağlı yerleşimlerin belediye 
başkanları, konuyla ilgili akademisyenler ve bürokratlar bulunuyor.  
 
Düzenlendiği yerin bölge halkını, yatırımcıları ve sektör ilgililerini bilinçlendirmeyi ve 
kıyılardaki yatırımların katılımcı bir modelle gelişmesini amaçlayan INVESTATE’08 
Türkiye Sahilleri Emlak Yatırım Buluşması etkinliklerinin her yıl farklı bir bölgede 
düzenlenmesi planlanıyor.  
 


